
Virallisten lajikekokeiden vastuuhenkilöt 2021

päivitetty 1.7.2021

Johtoryhmä

tutkija Antti Laine 029 532 6304 antti.laine@luke.fi lajikevaltuutettu; lajikekokeiden hallinnointi, 

kasvivastaava; ruis, syysvehnä, kevätvehnä ja 

palkoviljat 
tutkija Merja Högnäsbacka 029 532 6157 merja.hognasbacka@luke.fi kasvivastaava: ohra ja kaura

erikoistutkija Marja Jalli 029 532 6168 marja.jalli@luke.fi taudinkestävyystutkimukset

tutkija Markku Niskanen 029 532 6398 markku.niskanen@luke.fi kasvivastaava; nurmi- ja nurmikkokasvit

tutkija Kalle Ohralahti 029 532 6090 kalle.ohralahti@luke.fi kasvivastaava: öljykasvit

erityisasiantuntija, tilastotiede Timo Hurme 029 532 6555 timo.hurme@luke.fi menetelmäkehitys, tuloslaskenta

erityisasiantuntija, tilastotiede Janne Kaseva 029 532 6217 janne.kaseva@luke.fi tuloslaskenta

tutkija Mari Niemi 029 532 2360 mari.niemi@luke.fi tuloslaskenta

erityisasiantuntija, tietojärjestelmät Hannele Nikander 029 532 6395 hannele.nikander@luke.fi tietojärjestelmät, raportointi

Laadun varmistus

erikoistutkija Ari Rajala 029 532 6461 ari.a.rajala@luke.fi

Kenttäkokeet yhdys-

henkilö

Pro Agria Nylands Svenska lantbrukssälkap Västankvarn, Inkoo (INK) kasvu-

kaikki kasvit kaudella

tulokset kasvinviljelyagronomi Patrik Erlund 0400 860 630 patrik.erlund@nsl.fi X

vara kenttämestari Mikael Fröberg 050 300 8740 mikael.froberg@nsl.fi X

tutkimusmestari Ann-Sofie Lindholm 044 782 7228 ann-sofie.lindholm@nsl.fi X

kenttäkokeet kasvinviljelyagronomi Patrik Erlund 0400 860 630 patrik.erlund@nsl.fi X

vara kenttämestari Mikael Fröberg 050 300 8740 mikael.froberg@nsl.fi X

tutkimusmestari Ann-Sofie Lindholm 044 782 7228 ann-sofie.lindholm@nsl.fi X
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Pro Agria Nylands Svenska lantbrukssälkap Storsarvlax, Pernaja (PER)

kaikki kasvit

tulokset kasvinviljelyagronomi Patrik Erlund 0400 860 630 patrik.erlund@nsl.fi

vara kenttämestari Mikael Fröberg 050 300 8740 mikael.froberg@nsl.fi X

tutkimusmestari Ann-Sofie Lindholm 044 782 7228 ann-sofie.lindholm@nsl.fi X

kenttäkokeet kasvinviljelyagronomi Patrik Erlund 0400 860 630 patrik.erlund@nsl.fi X

vara kenttämestari Mikael Fröberg 050 300 8740 mikael.froberg@nsl.fi (X)

tutkimusmestari Ann-Sofie Lindholm 044 782 7228 ann-sofie.lindholm@nsl.fi (X)

kenttämestari Bodil Lindqvist 0400 550 553 bodil.lindqvist@nsl.fi X

Luke, Jokioinen (JOK)

viljat

tulokset erikoistutkija Marja Jalli 029 532 6168 marja.jalli@luke.fi X

vara Auli Kedonperä

kenttäkokeet tutkimusmestari Auli Kedonperä 029 532 6224 auli.kedonpera@luke.fi

vara Marja Jalli

Boreal kasvinjalostuslaitos Oy, Jokioinen (JOK)

kevätvehnä

tulokset koetoimintapäällikkö Mika Hyövelä 040 763 5066 mika.hyovela@boreal.fi X

vara jalostaja Esa Teperi 040 755 5165 esa.teperi@boreal.fi

kenttäkokeet koetoimintapäällikkö Mika Hyövelä 040 763 5066 mika.hyovela@boreal.fi X

vara työnjohtaja Juha-Pekka Mikkola 040 146 1620 juha-pekka.mikkola@boreal.fi X

palkokasvit 

tulokset jalostaja Pertti Pärssinen 040 540 9195 pertti.parssinen@boreal.fi X

vara jalostaja Esa Teperi 040 755 5165 esa.teperi@boreal.fi

kenttäkokeet koetoimintapäällikkö Mika Hyövelä 040 763 5066 mika.hyovela@boreal.fi X

vara työnjohtaja Juha-Pekka Mikkola 040 146 1620 juha-pekka.mikkola@boreal.fi X

öljykasvit

tulokset jalostaja Anu Väinölä 050 455 2819 anu.vainola@boreal.fi X

vara jalostaja Esa Teperi 040 755 5165 esa.teperi@boreal.fi
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kenttäkokeet koetoimintapäällikkö Mika Hyövelä 040 763 5066 mika.hyovela@boreal.fi X

vara työnjohtaja Juha-Pekka Mikkola 040 146 1620 juha-pekka.mikkola@boreal.fi X

kaura 

tulokset jalostaja Leena Pietilä 040 540 9194 leena.pietila@boreal.fi X

vara jalostaja Esa Teperi 040 755 5165 esa.teperi@boreal.fi

kenttäkokeet koetoimintapäällikkö Mika Hyövelä 040 763 5066 mika.hyovela@boreal.fi X

vara työnjohtaja Juha-Pekka Mikkola 040 146 1620 juha-pekka.mikkola@boreal.fi X

ohra

tulokset jalostaja Mika Isolahti 0400 276 912 mika.isolahti@boreal.fi X

vara jalostaja Esa Teperi 040 755 5165 esa.teperi@boreal.fi

kenttäkokeet koetoimintapäällikkö Mika Hyövelä 040 763 5066 mika.hyovela@boreal.fi X

vara työnjohtaja Juha-Pekka Mikkola 040 146 1620 juha-pekka.mikkola@boreal.fi X

syysvehnä ja ruis

tulokset jalostaja Esa Teperi 040 755 5165 esa.teperi@boreal.fi X

vara (ruis) jalostaja Sanna Grönroos 050 590 4090 sanna.gronroos@boreal.fi X

kenttäkokeet koetoimintapäällikkö Mika Hyövelä 040 763 5066 mika.hyovela@boreal.fi X

vara työnjohtaja Juha-Pekka Mikkola 040 146 1620 juha-pekka.mikkola@boreal.fi X

nurmikasvit

tulokset jalostaja Mika Isolahti 0400 276 912 mika.isolahti@boreal.fi X

vara jalostaja Pertti Pärssinen 040 540 9195 pertti.parssinen@boreal.fi X

kenttäkokeet koetoimintapäällikkö Mika Hyövelä 040 763 5066 mika.hyovela@boreal.fi X

vara työnjohtaja Juha-Pekka Mikkola 040 146 1620 juha-pekka.mikkola@boreal.fi X

Lantmännen Agro Koetila, Hämeenlinna  Hauho (HAU)

kaikki kasvit

tulokset tutkija Milla Välisalo 050 577 2291 milla.valisalo@lantmannen.com X

vara tutkija Anni Kymäläinen 040 667 2009 anni.kymalainen@lantmannen.com X

kenttäkokeet kenttämestari Tomi Myyryläinen 040 592 7406 tomi.myyrylainen@lantmannen.com X

vara tutkija Milla Välisalo 050 577 2291 milla.valisalo@lantmannen.com X
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Luke, Maaninka (MAA)

kaikki kasvit

tulokset tutkimusmestari Johanna Kanninen 029 532 6209 johanna.kanninen@luke.fi X

vara tutkimusmestari Arto Pehkonen 029 532 6028 arto.pehkonen@luke.fi X

kenttäkokeet tutkimusmestari Arto Pehkonen 029 532 6028 arto.pehkonen@luke.fi X

vara tutkimusmestari Johanna Kanninen 029 532 6209 johanna.kanninen@luke.fi X

Luke, Siikajoki Ruukki (RUU)

viljat ja palkokasvit

tulokset tutkimusmestari Timo Keränen 029 532 6233 timo.keranen@luke.fi X

vara tutkimusmestari Anna Tamminen 029 532 2304 anna.tamminen@luke.fi X

kenttäkokeet tutkimusmestari Timo Keränen 029 532 6233 timo.keranen@luke.fi X

vara tutkimusmestari Anna Tamminen 029 532 2304 anna.tamminen@luke.fi X

nurmikasvit

tulokset tutkimusmestari Jusa Kokko 029 532 8064 jusa.kokko@luke.fi X

vara tutkimusmestari Maria Honkakoski 029 532 6772 maria.honkakoski@luke.fi X

kenttäkokeet tutkimusmestari Jusa Kokko 029 532 8064 jusa.kokko@luke.fi X

vara tutkimusmestari Maria Honkakoski 029 532 6772 maria.honkakoski@luke.fi X

Luke, Rovaniemi

kaikki kasvit

tulokset erikoistutkija Johanna Leppälä 029 532 2559 johanna.leppala@luke.fi X

kenttäkokeet Martti Niva 044 7492705 martti.niva@lappia.fi

vara tutkija Markku Niskanen 029 532 6398 markku.niskanen@luke.fi

Iitti

kevätvehnä, kevätrapsi

tulokset kasvinviljelyagronomi Patrik Erlund 0400 860 630 patrik.erlund@nsl.fi

kokeen perustaminen Mikael Fröberg 050 300 8740 mikael.froberg@nsl.fi

vara Ann-Sofie Lindholm 044 782 7228 ann-sofie.lindholm@nsl.fi

kenttämestari Petri Lintukangas 050 435 7400 petri@lintukangas.fi X
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Laboratorioanalyysit, kasvien peruskoostumus (Luke)

laboratorioinsinööri Outi Haapala 029 532 6812

Siemenerien aitoustarkastus

Ruokavirasto, Siementarkastusyksikkö

ylitarkastaja Kaarina Paavilainen 040 833 2480 kaarina.paavilainen@ruokavirasto.fi

Vehnien leivontalaatu

Ruokavirasto, Kasvianalytiikan yksikkö, viljaosasto

erikoistutkija Elina Sieviläinen 040 848 6094 elina.sievilainen@ruokavirasto.fi
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